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Paragraf 25 Ärendenummer TF2023/1335 

Svar på remiss - Förändrad organisation inom 
samhällsbyggnadsområdet 

Beslut 
Tekniska nämnden beslutar att: 

1. Anta tekniska nämndens arbetsutskotts remissvar i bilaga 1 som sitt eget. 
2. Inte anta samhällsbyggnadsförvaltningens remissvar i bilaga 2 utan lägger det 

som bilaga tillsammans med övriga bilagor i ärendet. 

Beskrivning av ärendet 
Kommundirektören har på uppdrag av kommunstyrelsen tagit fram ett förslag på  
hur samhällsbyggnadsprocessen bör organiseras, bilaga 5. Syftet med förslaget är  
att stärka kommunstyrelsens strategiska roll i samhällsbyggnadsfrågorna. 

Förslaget är att skapa en ny förvaltning för miljö- och samhällsbyggnad som  
rapporterar till kommunstyrelsen och dess plan- och exploateringsutskott samt  
miljö- och byggnadsnämnden. Nuvarande samhällsbyggnadsförvaltningen bildar  
en ny teknisk förvaltning med fokus på driftfrågor. 

Tekniska nämnden förväntas svara på vilka fördelar och nackdelar nämnden ser  
med förslaget. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens bedömning 
Utifrån samhällsbyggnadsleveransen har förvaltningen identifierat vilka effekter 
remissförslaget får och vilka konsekvenser som måste hanteras innan 
organisationsförändringen genomförs. Detta remissvar finns i bilaga 2. 
De effekter och konsekvenser som framkommer i remissvaret baseras på är en 
mer detaljerad analys av för- och nackdelar med förslaget, bilaga 3. Dessutom har 
förvaltningen tillsammans med HR och facket analyserat konsekvenserna av den 
föreslagna omorganisationen utifrån ett medarbetarperspektiv, bilaga 4. 

Bilaga 1: Tekniska nämndens arbetsutskotts förslag på remissvar. 
Bilaga 2: Förvaltningens förslag på remissvar. 
Bilaga 3: Samhällsbyggnadsförvaltningens nulägesanalys inför svar på remiss om 
föreslagen organisationsförändring. 
Bilaga 4: Risk och konsekvensanalys avseende medarbetarperspektiv (RKA). 
Bilaga 5: Beslut i kommunstyrelsen (2023-12-19 KS §296) 
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Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till tekniska nämnden 
Tekniska nämnden beslutar att: 

1. Anta tekniska nämndens arbetsutskotts remissvar i bilaga 1 som sitt eget. 
2. Anta samhällsbyggnadsförvaltningens remissvar i bilaga 2 som sitt eget. 

Arbetsutskottets förslag till tekniska nämnden 
Ärendet lämnas utan ställningstagande. 

Yrkanden 
Krister Larsson (M) yrkar på att tekniska nämnden inte antar beslutspunkt 2, 
förvaltningens svar på remissen i bilaga 2, och istället lägger den som en bilaga till 
förvaltningens övriga bilagor. 

Beslutsgång 
Ordförande finner att det finns två förslag till beslut, att anta beslutspunkt 1 och att 
avslå beslutspunkt 2. Ordförande frågar nämnden om de kan besluta enligt förslag 
och finner så. 

__________ 
 
Kopia till: 
Kommunstyrelsen 
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